GABINETE DA REITORIA

EDITAL Nº 019/2016-GRE

PUBLICA A NOMINAÇÃO DE CANDIDATO
DESCLASSIFICADO RELATIVO AO 2º PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO/2015 DA UNIOESTE, PARA
CONTRATAÇÃO DE AGENTE UNIVERSITÁRIO POR
PRAZO DETERMINADO.

O Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,

considerando o Edital nº 103/2015-GRE, de 26 de agosto de 2015, de
normatização e abertura do 2º Processo Seletivo Simplificado 2015 da Unioeste, para
contratação de agente universitário por prazo determinado, publicado no DIOE nº
9526, de 31 de agosto de 2015;

considerando o Edital nº 076/2015-COGEPS, de 20 de novembro de 2015,
de resultado do 2º Processo Seletivo Simplificado 2015 da Unioeste, homologado pela
Portaria nº 4396/2015-GRE, de 23 de novembro de 2015, publicada no DIOE nº 9583
de 25 de novembro de 2015;

considerando o Edital nº 010/2016-GRE, de 22 de janeiro de 2016, Artigo
2º, inciso XV, publicado no DIOE nº 9623, de 26 de janeiro de 2016;

considerando a Constituição Federal, Art. 37, inc. XVI e XVII,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Fica considerada DESCLASSIFICADA a candidata MAGALI
GALVÃO, por apresentação de documentação que demonstra acúmulo remunerado
de cargos públicos.

Art. 2º Os casos omissos serão resolvidos pela Pró-Reitoria de Recursos

Humanos da Reitoria da Unioeste.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 11 de fevereiro de 2016.

PAULO SÉRGIO WOLF
Reitor